

Sisältö

52 pelikorttia
8 eläinkorttia



- Who am I?

Pelin säännöt

Hyvästä muistista on apua, jotta voitat vastapelaajiesi kortit.

Ennen pelin alkua

Jokainen pelaaja nostaa yhden eläinkortin (näissä kahdeksassa kortissa ei ole lukuja kulmissa). Kortit ovat hetken pöydällä niin, että kaikki pelaajat näkevät mikä eläin kukin on. Tämän jälkeen eläinkortit asetetaan kuvapuoli alaspäin kunkin pelaajan eteen.

Näin pelaat

Pelikortit jaetaan pelaajille – kaikki kortit jaetaan, eikä haittaa vaikka jako ei menisikään tasan. Kukin pelaaja asettaa korttinsa pinoon eteensä kuvapuoli alaspäin. Nuorin pelaaja aloittaa ja kääntää kortin omasta pinostaan, Kortti asetetaan pöydälle pinon eteen. Peli kulkee vasemmalle, ja seuraava pelaaja kääntää myös kortin pinostaan ja asettaa sen oikein päin oman pinonsa eteen. Jokaisen pelaajan on koko ajan tarkkailtava omaa korttiaan sekä niitä kortteja, jotka lasketaan pöydälle. Kun pöydälle käännetään kortti, jonka luku tai eläin on sama, kuin jo pöydällä olevassa kortissa, syntyy näiden kahden kortin haltijoiden välille kaksintaistelu. Näistä kahdesta pelaajasta voittaja on se, joka ensimmäisenä huutaa sen eläimen nimen, mikä vastustaja on. Hän voittaa vastustajan oikein päin käännetty kortit. Pelaaja asettaa voittamansa kortit kuvapuoli alaspäin käännetyn pinon alimmaksi. Kaksintaistelun häviöjä kääntää omasta pinostaan uuden kortin ja peli jatkuu. Koko pelin voittaja on se pelaaja, joka saa voitettua kaikki kortit vastustajiltaan. Jokaisen pelaajan on koko ajan tarkkailtava omaa korttiaan sekä niitä kortteja, jotka käännetään pöydälle.

Useita vaikeustasoja

Aloittelija: Peli on tarkoitettu kaikenikäisille, mutta jos eläinkortit ovat liian vaikeita nuorimmille pelaajille, voitte nostaa vain yhden eläinkortin, niin että kaikki huutavat samaa eläintä, kun pöydälle ilmestyy kaksi samanlaista korttia.

Keskitaso: Vapauta sisäinen apinasi ja matki eläinten ääniä niiden sanomisen sijaan.

Kehittynyt: Laita muistisi kunnolla töihin: Kaikki voivat huutaa, kun pöydälle ilmestyy kaksi samanlaista korttia. Huutakaa kortin juuri käänntäneen pelaajan eläinnimi.

Hauskoja pelihetkiä!



- Who am I?

Indhold

52 spillekort
8 dyrekort

Spilleregler

God hukommelse er nøglen til at vinde dine modstanderes kort.

Før spillet går i gang

Hver deltager trækker et dyrekort (disse 8 kort er uden tal i hjørnerne). Kortene vises kortvarigt frem på bordet så alle deltagere kan se hvem der er hvem. Herefter lægges dyrekortene med bagsiden op foran hver deltager.

Sådan spiller du

Spillekortene deles ud til deltagerne – alle kort fordeles og det gør ikke noget at der ikke deles lige antal til alle. Kortene lægges i en bunke foran hver deltager med bagsiden op. Yngste deltager starter og vender et kort som lægges på bordet foran egen bunke. Spillet går mod venstre, og næste deltager vender ligeledes et kort som placeres foran egen bunke. Det gælder om, at hver deltager hele tiden er opmærksom på sit eget kort, samt hvad der lægges ned. Når der vendes kort og der pludselig lægger 2 kort med samme værdi/dyr på bordet, er de to deltagere med de ens spillekort i dyst. Den af de to som først råber navnet på det dyr den anden er, vinder modstanderens bunke af vendte kort. De vundne kort lægges nederst i egen bunke med de lukkede kort. Taberen af dysten vender nu et nyt kort ud i sin bunke med vendte kort, og spillet fortsætter. Vinderen er den deltager som får erobret alle kort fra sine modstandere. Det gælder om, at hver deltager hele tiden er opmærksom på sit eget kort, samt hvad der lægges ned.

Flere niveauer

Begynder: Spillet er for alle aldre, men virker dyrekortene for avancerede for de yngste deltagere, kan i nøjes med at trække et enkelt af dyrekortene, så alle skal råbe det samme dyr når der lægger to ens spillekort på bordet.

Øvet: Luk din indre abekat ud, og udskift dyrenavnet med dyreløyd.

Avanceret: Sæt hukommelsen på overarbejde: Alle kan råbe når der lægger to ens spillekort på bordet: der råbes dyrenavnet på den deltager der netop vendte kort.

God fornøjelse!

Innhold
52 spillekort
8 dyrekort



- Who am I?

Spilleregler

God hukommelse er nøkkelen til å vinne dine motstanderes kort.

Før spillet begynner

Hver deltaker trekker et dyrekort (disse 8 kortene er uten tall i hjørnene). Kortene vises kortvarig fram på bordet slik at alle deltakerne kan se hvem som er hvem. Heretter legges dyrekortene med baksiden opp foran hver deltaker.

Slik spiller du

Spillekortene deles ut til deltakerne - alle kortene fordeles, og det gjør ingenting at ikke alle deltakerne får det samme antall kort. Kortene legges i en bunke foran hver deltaker med baksiden opp.

Den yngste deltakeren begynner og snur et kort som legges på bordet foran den egne bunken. Spillet går mot venstre, og neste deltaker snur også et kort som plasseres foran den egne bunken. Det gjelder at hver deltaker hele tiden er oppmerksom på sitt eget kort samt hvilke kort som legges på bordet.

Når det snus kort og det plutselig legges 2 kort med samme verdi/dyr på bordet konkurrerer de to deltakerne med de like spillekortene med hverandre. Den av de to som først roper navnet på det dyret den andre er, vinner motstanderens bunke av vendte kort. De erobrede kortene legges nederst i den egne bunken med de skjulte kortene.

Taperen av konkurransen snur nå et nytt kort i sin egen bunke med vendte kort, og spillet fortsetter. Vinneren er den deltakeren som får erobret alle kortene fra sine motstandere.

Det gjelder at hver deltaker hele tiden er oppmerksom på sitt eget kort samt hvilke kort som legges på bordet.

Flere nivåer

Nybegynner: Spillet er for alle aldre, men dersom dyrekortene er for avanserte for de yngste deltakerne kan dere trekke et enkelt kort av dyrekortene, slik at alle roper det samme dyret når det ligger to like spillekort på bordet.

Rutinert: Slipp din indre apekatt ut, og bytt ut navnet på dyret med dyrelyder.

Avansert: Sett hukommelsen på overarbeid: Alle kan rope når det ligger to like spillekort på bordet: Det ropes dyrenavnet på den deltakeren som nettopp snudde kort.

God fornøyelse!

Innehåll
52 spelkort
8 djurkort



- Who am I?

Spelregler

Ett bra minne är nyckeln till att vinna dina motståndares kort.

Innan ni börjar spela

Varje deltagare drar ett djurkort (dessa 8 kort är utan tal i hörnen). Kortet visas en kort stund på bordet så att alla deltagare kan se vem som är vem.

Därefter placeras djurkortet med baksidan uppåt framför varje deltagare.

Så här spelar du

Spelkortet delas ut till deltagarna – alla kort delas ut och det gör inget om det inte blir samma antal kort till alla deltagare. Kortet placeras i en hög framför varje deltagare med baksidan uppåt. Den yngsta deltagaren börjar och vänder upp ett kort som läggs på bordet framför den egna högen.

Spelet fortsätter mot vänster och nästa deltagare vänder på samma sätt upp ett kort som placeras framför den egna högen. Det gäller att varje deltagare hela tiden håller koll på sitt eget kort och vad de andra deltagarna lägger ner.

När ett kort vänds upp och det plötsligt ligger 2 kort med likadant värde/djur på bordet, tävlar de två deltagarna med samma spelkort mot varandra. Den av de två som først roper namnet på djuret vinner motståndarens hög av vända kort. De korten som vunnits läggs nederst i högen med de låsta korten.

Den som förlorade kortet vänder nu ett nytt kort ur sin hög och spelet fortsätter.

Vinnaren är den som lyckas erövra alla kort från motståndarna.

Det gäller att varje deltagare hela tiden håller koll på sitt eget kort och vad de andra deltagarna lägger ner.

Flera nivåer

Nybörjare: Spelet är för alla åldrar men om djurkortet verkar för avancerade för de yngsta deltagarna, räcker det att dra ett av djurkortet och att alla måste ropa namnet på djuret när det ligger två likadana spelkort på bordet.

Medel: Släpp fram apan i dig och byt ut djurnamn mot djurläte.

Avancerat: Utmana minnet ytterligare. Alla kan ropa när det ligger två likadana spelkort på bordet: djurnamnet på den deltagare som just vände upp kortet ropas.

Mycket nöje!